Allergen Chart Red Rooster
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CHICKEN (ROAST & FRIED)
Fried Chicken P NP) O 0 O OO OO O 0O O
Hot Honey Fried Chicken Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Q
Reds Hot Fried Chicken Q0 O 0 0 OO OO O 0O O Q
Roast Chicken @ @G O VOOOV OO VO OO OO0 (T (T
Chicken Tenders @ @ @ VUV VOOV VOV OO VLWL (1) (1)
BURGERS
BBQ Bacon Burger @ @ @ @ OV OVVOVOLOLOVOLOVLOLOL OV VO O Q (P (1)
Picklebird Burger @ @ Q@ VUV VOV VOV OVLOLVLOLVLOVLOVOVOO (T} (P
Reds Burger @ @ @ @OV OVOLVOLOVLOL OLOLOL OV OV OV OV O (1) Q
Reds Veggie Burger @ @ @ @OV VOLVOLOVLOLOL OLOLOL OV OV OV OO (1) Q
Pickebird Veggie Burger @ 0@ 0 OVV VOV OOV OV OLOVLOVV OV O (1) (P
Spicy Burger @ @ 0 0V V9V VOV VOV VLV VOV O (1) P
ROLLS & WRAPS
Flayva Wrap @ @ @ @ Vv OVOV VOO O O O6 (1)
Rooster Rol @ @ @ O VOV VOV VOLOVLOLOV OV O (T (T
Rippa Roll @ O QO VO VO VOV OOV OOV O O (1) (T (1)
Honey BBQ Rippa Roll @ 0 O VOOV OO VOO O OO 0 (1) (T (1)
Chill Aili Rippa Roll @ @ O 0V V9V VLV VOV OV V OV O (1) o (1)
CHART KEY 0 Ingredient is PRESENT in the product as an ingredient, food additive or processing aid. 0 Ingredient may be present in TRACE levels only.

u 2

Further Information Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to Hot Drinks Please be aware that the following milk options are available at some
items from our menu during processing, storage or preparation in our kitchens. For these reasons, Red stores: Soy Milk, Almond Milk & Dairy. Due to shared processing equipment, we
Rooster is unable to guarantee that any item sold is free from traces of listed allergens. are unable to guarantee any drinks are free from traces of these allergens.
Fryers The following items may be cooked in a shared fryer vat: Chicken/Cheesy Nuggets, Chicken Pops, Cold Drinks Please refer to packaging for individual item allergen information.

Buttermilk Wings, Potato Chips, Sweet Potato, Crunchy Potatoes, Hash Browns, Pineapple Fritters.

Information correct as of 22/04/2026
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Chilli Aioli Snack Sub
Herb Mayo Snack Sub
Honey BBQ Snack Sub
Mayo Snack Sub
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SNACK SUBS
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SNACKS & SIDES
Battered Corn Wheels
Buttermilk Wings

Cheesy Nuggets
Chicken Nuggets
Chicken Pops
Chips

Crunchy Potatoes

VOQOOOOOQ

Crunchy Slaw

© Q900OOO®

Garlic Bread
Gravy

Mash & Gravy
Peas

Pineapple Fritter
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Sweet Potatoes
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CHART KEY

Further Information Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to
items from our menu during processing, storage or preparation in our kitchens. For these reasons, Red
Rooster is unable to guarantee that any item sold is free from traces of listed allergens.

Fryers The following items may be cooked in a shared fryer vat: Chicken/Cheesy Nuggets, Chicken Pops,
Buttermilk Wings, Potato Chips, Sweet Potato, Crunchy Potatoes, Hash Browns, Pineapple Fritters.

Q Ingredient is PRESENT in the product as an ingredient, food additive or processing aid.

o Ingredient may be present in TRACE levels only.
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Hot Drinks Please be aware that the following milk options are available at some
stores: Soy Milk, Aimond Milk & Dairy. Due to shared processing equipment, we
are unable to guarantee any drinks are free from traces of these allergens.

Cold Drinks Please refer to packaging for individual item allergen information.

Information correct as of 22/04/2026

Red Rooster
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FISH

Kids Cheeseburger Q

Bacon & Egg Burger @ 0 @ @ O VO O VOO © O 0 0 0 (1) Q (1)

Bacon & Egg Wrap @ @ @ @ vV VOOV VOV VOO OO (1) (1) (1)

Bacon & Hash Burger @ @ @ G OV OOV VOO OO O OO (1) (P] (1)

Big Breakfast Roll @ @ @ @ OV OOV OO OO O O O (1) (1) (1)

Chicken, Bacon & Egg Wrap @ @ @ O OV OOV VOO OO OO (1) (1) (1)

Hash Brown O 00000 OO OV OO 0O 0O 90O 00O (1) (1) (1)

DESSERTS

Chocolate Mousse Q Q Q 0 o Q 0 0 0 0 0 Q

Strawberry Cheesecake Q 0 0 Q Q

Vanilla Siice Btes @ 0 0O VUV 00OV UV VOV VOV OO O (1) o

CHART KEY o Ingredient is PRESENT in the product as an ingredient, food additive or processing aid. o Ingredient may be present in TRACE levels only.
u ?

Further Information Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to Hot Drinks Please be aware that the following milk options are available at some

items from our menu during processing, storage or preparation in our kitchens. For these reasons, Red stores: Soy Milk, Aimond Milk & Dairy. Due to shared processing equipment, we

Rooster is unable to guarantee that any item sold is free from traces of listed allergens. are unable to guarantee any drinks are free from traces of these allergens.

Fryers The following items may be cooked in a shared fryer vat: Chicken/Cheesy Nuggets, Chicken Pops, Cold Drinks Please refer to packaging for individual item allergen information.

Buttermilk Wings, Potato Chips, Sweet Potato, Crunchy Potatoes, Hash Browns, Pineapple Fritters.

Information correct as of 22/04/2026
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BBQ (P
Blackened Aol O 00O OOV O OOOOO OO O (T}
Chill Al O 00 O 9 OV OV OOV OO OO O (1)
Herb Mayo O 0O OOOO VO OO OO O O O (T
Honey BBQ O 0 QO OOV OOOOOO OO O (T
Hot Honey O O O OO OO OO OO OO OO0 o0 (T}
Pickle Mayo O O 0 OQ 0 V9 O OO OO OO0 00 o
Reds Hot O 0O O O 0O OO O OO 000 00 (T)
Smokey BBQ @ @Q O O OOV VO OOOO O O O (P
Sweet & Sour Q Q Q
Tomato
Whole Egg Mayo @ 0 0 O 0O OO 0 VOV O OO0 0 (1)
HOT DRINKS
Cappuccino Q 0 Q 0 0 0 0 0 0 0 0 Q
Espresso O 0 O O OO OO 0 0 0 (T)
Flat White @ 0 0 0 VOO0 00 90 (P}
Hot Chocolate @ 0 @ ¢ V0 OV 0 OO 00 (P
Latte @ O 0 0 VO O OO O 0 0 (P}
Long Black 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Macchiato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tea @ 0 @ V VO VOV OO P}
CHART KEY Q Ingredient is PRESENT in the product as an ingredient, food additive or processing aid. o Ingredient may be present in TRACE levels only.

Further Information Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to
items from our menu during processing, storage or preparation in our kitchens. For these reasons, Red
Rooster is unable to guarantee that any item sold is free from traces of listed allergens.

Fryers The following items may be cooked in a shared fryer vat: Chicken/Cheesy Nuggets, Chicken Pops,
Buttermilk Wings, Potato Chips, Sweet Potato, Crunchy Potatoes, Hash Browns, Pineapple Fritters.

2

Hot Drinks Please be aware that the following milk options are available at some
stores: Soy Milk, Almond Milk & Dairy. Due to shared processing equipment, we
are unable to guarantee any drinks are free from traces of these allergens.

Cold Drinks Please refer to packaging for individual item allergen information.

Information correct as of 22/04/2026

Red Rooster
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COLD DRINKS

Post Mix Beverages

Contains Caffeine. Not recommended for children, pregnant or lactating women or individuals sensitive to caffeine

Frozen Carbonated Drinks
Contains Caffeine. Not recommended for children, pregnant or lactating women or individuals sensitive to caffeine

TEST STORES (Select Stores Only)

Cinnabites @ @ O @ O O O O O O O O © 0 0 0

Test Stores: Bathurst, Erina, Ermington, Lithgow, Windsor, Carlton, Moorebank, Mount Ousley, Panania, Woodbine.

Mash & Gravy Q @ O VO OV VO O 00 0 0 0 Q [P

MASH & GRAVY TRIAL STORES The following NSW stores are using the TRIAL MASH - Bass Hill, Lithgow, Mt Pritchard, Panania, Summer Hill, Prestons, Thornton, Tuggerah.

BBQ Burger — No Bacon @ @ @ @ O VO O VO VO OO O 00 Q (P

Test Stores: Blair Athol, Campbellfield, Chullora, Gladstone Park, Gosnells, Guildford, Southern River

REDS EXCLUSIVES

Spicy Rippa @ @ 0 0O O OO OO OO OO 0 00 o (1) (1)

Reds Hot Loaded Chips @ @ @ @ O O O O O VO O O O 0 0 0 (1) [T)

Reds Hot Buttermilk Wings 0 Q 0 Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PROMO ITEMS

Double the Heat Box @ @ @ @ O O © OV O VO O O O 0 06 [T (P}

Caramel Spiced Bites Q@ @ 0 0 0V V VOV OOV OOV O 0 0 (1) (1)

CHART KEY 0 Ingredient is PRESENT in the product as an ingredient, food additive or processing aid. 0 Ingredient may be present in TRACE levels only.
u ?

Further Information Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to Hot Drinks Please be aware that the following milk options are available at some

items from our menu during processing, storage or preparation in our kitchens. For these reasons, Red stores: Soy Milk, Aimond Milk & Dairy. Due to shared processing equipment, we

Rooster is unable to guarantee that any item sold is free from traces of listed allergens. are unable to guarantee any drinks are free from traces of these allergens.

Fryers The following items may be cooked in a shared fryer vat: Chicken/Cheesy Nuggets, Chicken Pops, Cold Drinks Please refer to packaging for individual item allergen information.

Buttermilk Wings, Potato Chips, Sweet Potato, Crunchy Potatoes, Hash Browns, Pineapple Fritters.

Information correct as of 22/04/2026



	Sheet1

